2-fasskena tillverkad i aluminium. Monteras dikt tak, pa vagg eller
pendlat, minst 2.2 meter éver golv. Skenans 6ppning far ej vara
riktad uppat. Inom omraden som ar avskarmade fran allmanheten
som t.ex. stangda skyltfonster far skenan monteras pa lagre hojd,
dock minst 50 mm Over golv. Volareskenan ar anpassad for 230V
max 10A per krets och kan kapas till valfri langd.

AOTO LUCE
Antal grupper/faser 2 Typ av yta
Form Rektangular Markspanning fran/till
Farg Aluminium Bredd
Hojd 18 mm Langd
Material Aluminium Skyddsklass
Max elektrisk belastningsférmaga per fas 2300 W Lamplig for pendelupphangning
Pabyggd Ja
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Matt
230V

18 mm
2000 mm
I

Ja

CARDI

Belysning fran Elektroskandia



Mattritning

L2

N1

18

Ll

18

NZ

Tillbehor/reservdelar

Artnr

A259919

A260295

A260298

A260299

A260302

A260303

A260306

A260311

A260315

A260319

A260322

A260327

A260330

Benamning Typ av tillbehor Tillbehor

VERKTYG FOR

MONTERINGSFASTEN

VOLARE ADAPTER Adapter for
SILVER belysning
VOLARE

DEMONTERINGSVERKTYG

VOLARE FLEXIBEL Koppling/kontaktdon,
SKARV flexibelt

VOLARE ISOLERAD Koppling/kontaktdon,

SKARV rakt

VOLARE KABELANSL. Andinmatning

2M ALU

VOLARE KABELANSL. Andinmatning

2M TAK ALU

VOLARE Andinmatning

KABELMITTANSL TAK

ALU

VOLARE L-SKARV ALU Koppling/kontaktdon,
L-form

VOLARE Seriestromforsorjning

MITTANSLUTNING ALU

VOLARE Seriestromforsorjning

MITTANSLUTNING TAK

ALU

VOLARE Andinmatning

NATANSLUTNING ALU

VOLARE Andinmatning

NATANSLUTNING TAK

ALU
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Farg

Silver

Krom

Krom

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Material

Langd

CARDI

Belysning frin Elektroskandia



Tillbehor/reservdelar

Artnr

A260359

A260360

A260364

A260368

A260372

A260376

A260380

A260384

Benamning Typ av tillbehor
VOLARE SKARV Koppling/kontaktdon,
rakt

VOLARE TAKDISTANS Distanshallare
15MM ALU

VOLARE TAKDISTANS Distanshéllare
71MM ALU

VOLARE T-SKARV ALU Koppling/kontaktdon,

T-form
VOLARE TACKPROFIL Blindlock
ALU
VOLARE Monteringssats
VAJERUPPHANG ALU

VOLARE X-SKARV ALU Koppling/kontaktdon
X-form

VOLARE ANDSTYCKE Andstycke
ALU

www.cardi.se

Tillbehor

Ja

Ja

Ja

Farg

Krom

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Material

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Stal

Plast

Langd

15 mm

71 mm

1000 mm

1000 mm

18 mm

CARDI

Belysning frin Elektroskandia



